

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดเครื่องมือปฏิบัติงานช่างไฟฟ้า /
หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 ๒๕.๒. 2558
เป็นเงิน ๑๖๗,๗๕๔.๖๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท ซี เจ คอมไบน์ จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท โกลบอล ริช เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
 - ๔.๓ บริษัท ไทยเทคนิค เพาเวอร์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ น.ท.ดิเรก ขจรรัตน์

บัญชีประมาณการแนบท้าย
จัดซื้อชุดเครื่องมือปฏิบัติงานช่างไฟฟ้า ✓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ชุดเครื่องมือปฏิบัติงานช่างไฟฟ้า ประกอบด้วย					
	1.1 ชุดคีมหุ้มฉนวน 3 ชั้น	9	ชุด	2,800	25,200.00	
	1.2 ชุดไขควงหุ้มฉนวน 6 ชั้น	9	ชุด	2,340	21,060.00	
	1.3 สว่านไฟฟ้า	9	เครื่อง	2,400	21,600.00	
	1.4 เครื่องเป่าลมร้อน	9	เครื่อง	2,600	23,400.00	
	1.5 คีมปกสายไฟ	9	อัน	390	3,510.00	
	1.6 คีมย้ำหางปลา	9	อัน	260	2,340.00	
	1.7 คีมปากแหลมปลายงอ	9	อัน	940	8,460.00	
	1.8 คีมคอเลื่อนหุ้มฉนวน	9	อัน	1,250	11,250.00	
	1.9 คีมปากตัดเฉียง	9	อัน	940	8,460.00	
	1.10 กล่องใส่เครื่องมือ	9	กล่อง	3,500	31,500.00	

ราคาสินค้า 156,780.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 10,974.60 บาท

ราคารวมทั้งสิ้น 167,754.60 บาท

(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาทสตางค์)

พ.ท. วิ. 25
คต. ๒๕๖๕